- 1 -

卫科教发[2006]15 号

各省、自治区、直辖市卫生厅局，新疆生产建设兵团卫生局，部

直属单位：

为加强病原微生物实验室生物安全管理，规范病原微生物实验活

动，根据《病原微生物实验室生物安全管理条例》的规定，我部

组织制订了《人间传染的病原微生物名录》。经部务会讨论通过，

现印发给你们，请遵照执行。实施中出现的问题，请及时反馈我

部科技教育司。

中华人民共和国卫生部

二○○六年一月十一日

卫科教发[2006]15 号

各省、自治区、直辖市卫生厅局，新疆生产建设兵团卫生局，

部直属单位：

为加强病原微生物实验室生物安全管理，规范病原微生物实

验活动，根据《病原微生物实验室生物安全管理条例》的规定，

我部组织制订了《人间传染的病原微生物名录》。经部务会讨论

通过，现印发给你们，请遵照执行。实施中出现的问题，请及时

反馈我部科技教育司。

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_2906